



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 005/2024-PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Água sanitária c/ no mínimo 2% de teor cloro ativo com 1LT - Quantidade: 5.732 Litro - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BRINORT	BRINORT	5.732	13.068,96

Item: 0002 - ALCOOL GEL 70% FRASCO COM 500ML - Quantidade: 2.322 Frasco - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	SOL	SOL	2.322	14.582,16

Item: 0003 - ALCOOL LÍQUIDO, 70% DE 1 LITRO - Quantidade: 2.962 Frasco - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	EVEREST	2.962	17.298,08

**Item: 0004 - AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO. -
Quantidade: 36 Unidade - Valor Referência: 11,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PLASTIC	PLASTIC	36	386,28

Item: 0005 - Bacia c/ cap. 14lt material de plástico resistente - Quantidade: 123 Unidade - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ARQPLAST	ARQPLAST	123	2.185,71

Item: 0006 - Balde de plástico sem aro com capacidade para 100lt com tampa - Quantidade: 157 Unidade - Valor Referência: 79,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ARQPLAST	ARQPLAST	157	12.398,29

Item: 0007 - BALDE EM PLASTICO C/ ARO CAP 30LT - Quantidade: 143 Unidade - Valor Referência: 21,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	143	3.001,57

Item: 0008 - BALDE EM PLÁSTICO COM ARO CAP.15 LT - Quantidade: 105 Unidade - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	105	1.042,65

Item: 0009 - Balde em Polietileno com tampa cap. 60LT - Quantidade: 116 Unidade - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





F S DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (43.053.188/0001-49) Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR JAGUAR 116 3.593,68

Item: 0010 - BOTA DE PVC,CANO LONGO,COR BRANCA,IMPERMEAVEL,MATERIAL PVC,GÊNERO UNISEX,ANTIDER - Quantidade: 54 Unidade - Valor Referência: 42,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PEGA FORTE	PEGA FORTE	54	2.318,76

Item: 0011 - CESTO PARA LIXO COM CAP. P 15 LTS COM PEDAL - Quantidade: 78 Unidade - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ARQPLAST	ARQPLAST	78	2.808,00

Item: 0012 - CESTO TELADO PARA LIXO COM CAP. P/ 10 LTS - Quantidade: 266 Unidade - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	266	832,58

Item: 0013 - COADOR PARA CAFÉ TAM G - Quantidade: 263 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ECO TEXTIL	ECO TEXTIL	263	1.109,86

Item: 0014 - COLHER INOX DE MESA CABO PLÁSTICO - Quantidade: 1.761 Unidade - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	IDEA	IDEA	1.761	5.934,57

Item: 0015 - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100UND - Quantidade: 34.605 Pacote - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	34.605	128.730,60

Item: 0016 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100UND - Quantidade: 21.345 Pacote - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	CRISTALCOPO	21.345	50.587,65

Item: 0017 - DESENTUPIDOR PIA, MATERIAL:BORRACHA FLEXÍVEL - Quantidade: 22 Unidade - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	FORSA	FORSA	22	90,42

Item: 0018 - Desinfetante liquido c/ fragâncias variadas - frasco com 2 L - Quantidade: 7.350 Frasco - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BRINORT	BRINORT	7.350	50.862,00

Item: 0019 - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO 25 G - Quantidade: 2.030 Unidade - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	NUTRILAR/ INDUSTRIA NUTRILAR	2.030	4.364,50





Item: 0020 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML. - Quantidade: 1.619 Frasco - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	BASTON	1.619	13.971,97

Item: 0021 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA-FRASCO C/ 500ML - Quantidade: 8.139 Frasco - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	FRASCO	NUTRILAR/ INDUSTRIA NUTRILAR	8.139	16.115,22

Item: 0022 - DESENGORDURANTE SPRAY, COZINHA 500ML - Quantidade: 440 Frasco - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BRINORT	BRINORT	440	2.261,60

Item: 0023 - ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO C/ CABO ERGONOMICO - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	ERCAPLAST/ ERCAPLAST	120	595,20

Item: 0024 - Escova p/ lavar pano de chão c/ pegador de madeira - Quantidade: 175 Unidade - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	GUIRADO	GUIRADO	175	337,75

Item: 0025 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO - Quantidade: 174 Unidade - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	ERCAPLAST/ ERCAPLAST	174	953,52

Item: 0026 - ESCOVÃO COM CABO MADEIRA CRU 1,5M DIMENSÃO 30X6X6CM - Quantidade: 104 Unidade - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	104	2.241,20

Item: 0027 - ESPANADOR DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METROS - Quantidade: 197 Unidade - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	REGIONAL/AGRICULTOR197 RURAL	197	4.728,00

Item: 0028 - Esponja de aço pct c/ 8 unidades - Quantidade: 3.086 Pacote - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	NUTRILAR/ INDUSTRIA NUTRILAR	3.086	5.801,68

Item: 0029 - Esponja para limpeza, dupla face - Quantidade: 2.144 Unidade - Valor Referência: 0,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	VIP	VIP	2.144	1.350,72

Item: 0030 - FACA PARA CORTAR PÃO - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72) Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR UNIDADE ERCAPLAST/ ERCAPLAST 6 159,00

Item: 0031 - FERVEDOR 3 LITROS DE ALUMINIO C/ FUNDO TRIPLO - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 38,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	MARLUX	MARLUX	7	243,18

Item: 0032 - Flanela Tamanho 30x40cm - Quantidade: 1.217 Unidade - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NOBRE	1.217	4.661,11

Item: 0033 - FOSFORO ACENDEDOR-CAIXA COM 100 PALITOS - Quantidade: 305 Unidade - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PARANÁ	PARANÁ	305	741,15

Item: 0034 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2 L COM ACIONAMENTO NA TAMPA ROSCAVEL - Quantidade: 67 Unidade - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNITERMI	UNITERMI	67	3.148,33

Item: 0035 - Garrafa termica 5lt - Quantidade: 63 Unidade - Valor Referência: 122,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNITERMI	UNITERMI	63	7.685,37

Item: 0036 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITRO. - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNITERMI	UNITERMI	70	6.859,30

Item: 0037 - Guardanapo de papel de 23x22cm, cor branca - pct c/ 50 unidade - Quantidade: 2.050 Pacote - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BEIJA-FLOR	BEIJA -FLOR	2.050	4.489,50

Item: 0038 - INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 450 ML - Quantidade: 919 Frasco - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BAYGON	BAYGON	919	8.721,31

Item: 0039 - ISQUEIRO - Quantidade: 273 Unidade - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	BIC/ MUNDO BIC	273	859,95

Item: 0040 - limpa cerâmica, azulejos e rejunte com 1 litro - Quantidade: 295 Unidade - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	BRINORT	BRINORT	295	3.301,05





Item: 0041 - Limpa vidros spray com 500ml - Quantidade: 1.258 Frasco - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	FRASCO	SOL / SUPER SOL	1.258	15.033,10

Item: 0042 - Lustra móveis a base de óleo minerais e silicone com 200ml - Quantidade: 1.270 Frasco - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NOBRE	1.270	5.905,50

Item: 0043 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM P, M, G - COM 100 UND - Quantidade: 658 Caixa - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	M B SERVIX	M B SERVIX	658	7.856,52

Item: 0044 - mascara descartavel cx com 100 und - Quantidade: 1.062 Caixa - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	M R	M R	1.062	5.299,38

Item: 0045 - KIT LIMPEZA- BALDE ESFREGÃO COM CESTO INOX E 03 TIPOS DE REFIS - Quantidade: 33 Unidade - Valor Referência: 150,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	TOP MOP	TOP MOP	33	4.965,84

Item: 0046 - NAFTALINA EM BOLAS, PCT COM 50G - Quantidade: 1.047 Pacote - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	SANILAR/ SANILAR	1.047	3.852,96

Item: 0047 - Pá p/ lixo cano longo material de alumínio - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ERCAPLAST	ERCAPLAST	220	5.827,80

Item: 0048 - PANO DE CHAO 60x80 - Quantidade: 1.221 Unidade - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	1.221	4.664,22

Item: 0049 - Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x60cm - Quantidade: 367 Unidade - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	R M TEXTIL	R M TEXTIL	367	1.027,60

Item: 0050 - Papel alumínio rolo 45cmx7,5cm - Quantidade: 180 Unidade - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	GIOPACK	GIOPACK	180	1.069,20

Item: 0051 - Papel higiênico em rolo não reciclado, alta absorção, na cor branca c/10x30cm - Quantidade: 29.530 Pacote - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





G DA SILVA LIMA EIRELI
(63.853.725/0001-42)

Adjudicado em: 13/03/2024 - CELUS
08:18:49 - Por: VALMIR
CLIMACO DE AGUIAR

CELUS

29.530

117.529,40

Item: 0052 - PAPEL TOALHA PACOTE C/2 ROLOS. - Quantidade: 4.828 Pacote - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	ECO TOP	ECO TOP	4.828	21.146,64

Item: 0053 - PILHA ALCALINA AA EMBALAGEM C/4 UNID - Quantidade: 324 Unidade - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	RAYOVAC	RAYOVAC	324	1.671,84

Item: 0054 - PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM C/4 UNID - Quantidade: 342 Unidade - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	RAYOVAC	RAYOVAC	342	1.583,46

Item: 0055 - PILHA ALCALINA GRANDE - Quantidade: 206 Unidade - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	RAYOVAC/ RAYOVAC	206	3.586,46

Item: 0056 - Pilha alcalina média - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	RAYOVAC/ RAYOVAC	220	1.201,20

Item: 0057 - PRATO DESCARTAVEL PLÁSTICO Nº 15 COM 10 UNIDADES - Quantidade: 600 Pacote - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	690,00

Item: 0058 - PRATO DESCARTAVÉL PLÁSTICO Nº18 COM 10 UNIDADES - Quantidade: 700 Pacote - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	TOTALPLAST	700	2.996,00

Item: 0059 - RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO. - Quantidade: 526 Unidade - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	GUIRADO	GUIRADO	526	4.413,14

Item: 0060 - RODO PARA PISO DE ALUMÍNIO, 60CM C/2 BORRACHA. - Quantidade: 186 Unidade - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	MULTIRODO	186	4.776,48

Item: 0061 - Sabão em barra com 1kg - Quantidade: 2.630 Barra - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NAZARÉ	2.630	19.988,00

Item: 0062 - SABÃO EM PÓ, EM CAIXA COM 500G. - Quantidade: 8.034 Unidade - Valor Referência: 8,37





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	ECONÔMICO	8.034	34.546,20

Item: 0063 - Sabonete em barra embalagem com 90g - Quantidade: 1.575 Unidade - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	FRANCIS	FRANCIS	1.575	3.213,00

Item: 0064 - SABONETE LIQUIDO PARA LAVAR AS MÃOS-EMBALAGEM DE 250 ML - Quantidade: 1.320 Unidade - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	KI-BELA	KI-BELA	1.320	6.388,80

Item: 0065 - SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND - Quantidade: 1.300 Pacote - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	1.300	47.931,00

Item: 0066 - SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND - Quantidade: 780 Pacote - Valor Referência: 52,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	780	40.950,00

Item: 0067 - SACO INCOLOR 30KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND. - Quantidade: 1.500 Pacote - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	1.500	81.000,00

Item: 0068 - Saco para lixo reforçado cor preta 100 L pacote c/ 10 unidades - Quantidade: 83.680 Pacote - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	83.680	221.752,00

Item: 0069 - Saco para lixo reforçado cor preto 30 LTS Pacote c/ 10 unidades - Quantidade: 28.740 Pacote - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28.740	65.527,20

Item: 0070 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 50LTS-C/10UND - Quantidade: 28.480 Pacote - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28.480	70.060,80

Item: 0071 - SODA CAUSTICA POTE COM 400G - Quantidade: 2.700 Unidade - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNIDADE	LIPON/LIPON-QUIMICA	2.700	71.280,00

Item: 0072 - SOLUÇÃO LÍQUIDA LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML - Quantidade: 836 Unidade - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

[Handwritten signature in blue ink]





F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)

Adjudicado em: 13/03/2024 -
08:18:49 - Por: VALMIR
CLIMACO DE AGUIAR

FC

836

1.797,40

Item: 0073 - TAPETE PARA PORTA EM MATERIAL DE VINIL NO TAMANHO DE 40CM X 60CM - Quantidade: 110 Unidade - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	VALOR	VALOR	110	6.047,80

Item: 0074 - TOALHA DE ROSTO - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	VALOR	VALOR	220	1.700,60

Item: 0075 - TOUCA PARA CABEÇA HIGIÊNICA-PCT COM 100 UND - Quantidade: 115 Pacote - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NOBRE	115	2.150,50

Item: 0076 - VASSOURA CERDAS CURTAS DE POLIETILENO COM BASE FIXAS DAS CERDAS, COM CABO ROSQUE - Quantidade: 1.279 Unidade - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	AMIGÃO	1.279	12.495,83

Item: 0077 - Vassoura de cipó com cerdas longas - Quantidade: 262 Unidade - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	REGIONAL	REGIONAL	262	3.141,38

Item: 0078 - VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO - Quantidade: 331 Unidade - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	GUIRADO	GUIRADO	331	2.628,14

Item: 0079 - LUVA EM LÁTEX REFORÇADO, PARA LIMPEZA CANO LONGO P, M E G - Quantidade: 1.524 Par - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	MUCAMBO	MUCAMBO	1.524	3.642,36

Item: 0080 - pano multiuso para limpeza leve com 5 unidades no pacote no tam 30 x 50cm - Quantidade: 102 Pacote - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NOBRE	102	707,88

Item: 0081 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETA 200L, PCT COM 100 UND - Quantidade: 28 Pacote - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28	2.033,92

Item: 0082 - Copo descartável 300ML - PCT C/ 100UND - Quantidade: 6.140 Pacote - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42) Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR TOTAL PLAST TOTAL PLAST 6.140 41.690,60

Item: 0083 - garrafa termica para café 1 l com acionamento na tampa roscavel - Quantidade: 88 Unidade - Valor Referência: 47,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNITERMI	UNITERMI	88	4.205,52

Item: 0084 - COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES - Quantidade: 850 Pacote - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	850	2.626,50

Item: 0085 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 8, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UND - Quantidade: 1.200 Caixa - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	WDA PRATIC	WDA PRATIC	1.200	44.940,00

Item: 0086 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 9, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UND - Quantidade: 800 Caixa - Valor Referência: 38,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	WDA PRATIC	WDA PRATIC	800	30.792,00

Item: 0087 - GARRAFA TERMICA 10L - Quantidade: 53 Unidade - Valor Referência: 160,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	UNITERMI	UNITERMI	53	8.498,02

Item: 0088 - CREME DENTAL 90G - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
G DA SILVA LIMA EIRELI (63.853.725/0001-42)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	SORRISO	SORRISO	20	50,80

Item: 0089 - SABÃO LIQUIDO PARA LAVAGEM DE ROUPA- EMBALAGEM COM 1L. - Quantidade: 72 Frasco - Valor Referência: 11,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 13/03/2024 - 08:18:49 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR	-	NOBRE	72	812,88

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Autoridade Competente





DESPACHO

À

Assessoria jurídica

Anexo ao presente estamos encaminhando o processo licitatório nº 005-2024-PE na modalidade PREGÃO, que versa sobre Aquisição de produtos de limpeza, higienização e diversos, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. , para análise, e demais providências cabíveis.

ITAITUBA - PA, 14 de Março de 2024

RONISON AGUIAR HOLANDA
Comissão de Contratação
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 005/2024-PE

Resultado da Homologação

0001 - Água sanitária c/ no mínimo 2% de teor cloro ativo com 1LT - BRINORT - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	5.732 Litro	2,28	13.068,96	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0002 - ALCOOL GEL 70% FRASCO COM 500ML - SOL - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	SOL	2.322 Frasco	6,28	14.582,16	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0003 - ALCOOL LÍQUIDO, 70% DE 1 LITRO - - - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	2.962 Frasco	5,84	17.298,08	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0004 - AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO. - PLASTIC -
Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	PLASTIC	36 Unidade	10,73	386,28	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0005 - Bacia c/ cap. 14lt material de plástico resistente - ARQPLAST - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ARQPLAST	123 Unidade	17,77	2.185,71	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0006 - Balde de plástico sem aro com capacidade para 100lt com tampa - ARQPLAST - Valor Referência: 79,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ARQPLAST	157 Unidade	78,97	12.398,29	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0007 - BALDE EM PLASTICO C/ ARO CAP 30LT - UNIDADE - Valor Referência: 21,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	143 Unidade	20,99	3.001,57	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0008 - BALDE EM PLÁSTICO COM ARO CAP.15 LT - UNIDADE - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	105 Unidade	9,93	1.042,65	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR





0009 - Balde em Polietileno com tampa cap. 60LT - - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	116 Unidade	30,98	3.593,68	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0010 - BOTA DE PVC,CANO LONGO,COR BRANCA,IMPERMEAVEL,MATERIAL PVC,GÊNERO UNISEX,ANTIDER - PEGA FORTE - Valor Referência: 42,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	PEGA FORTE	54 Unidade	42,94	2.318,76	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0011 - CESTO PARA LIXO COM CAP. P 15 LTS COM PEDAL - ARQPLAST - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ARQPLAST	78 Unidade	36,00	2.808,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0012 - CESTO TELADO PARA LIXO COM CAP. P/ 10 LTS - UNIDADE - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	266 Unidade	3,13	832,58	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0013 - COADOR PARA CAFÉ TAM G - ECO TEXTIL - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ECO TEXTIL	263 Unidade	4,22	1.109,86	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0014 - COLHER INOX DE MESA CABO PLÁSTICO - IDEA - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	IDEA	1.761 Unidade	3,37	5.934,57	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0015 - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100UND - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	34.605 Pacote	3,72	128.730,60	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0016 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100UND - - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	21.345 Pacote	2,37	50.587,65	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0017 - DESENTUPIDOR PIA, MATERIAL:BORRACHA FLEXÍVEL - FORSA - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	FORSA	22 Unidade	4,11	90,42	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0018 - Desinfetante liquido c/ fragâncias variadas - frasco com 2 L - BRINORT - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





G DA SILVA LIMA EIRELI BRINORT 7,350 Frasco 6,92 50.862,00

Homologado em
27/03/2024 08:31:32
Por: VALMIR CLIMACO
DE AGUIAR

0019 - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO 25 G - UNIDADE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	2.030 Unidade	2,15	4.364,50	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0020 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML. - - - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.619 Frasco	8,63	13.971,97	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0021 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA-FRASCO C/ 500ML - FRASCO - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	8.139 Frasco	1,98	16.115,22	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0022 - DESENGORDURANTE SPRAY, COZINHA 500ML - BRINORT - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	440 Frasco	5,14	2.261,60	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0023 - ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO C/ CABO ERGONOMICO - UNIDADE - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	120 Unidade	4,96	595,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0024 - Escova p/ lavar pano de chão c/ pegador de madeira - GUIRADO - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GUIRADO	175 Unidade	1,93	337,75	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0025 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO - UNIDADE - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	174 Unidade	5,48	953,52	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0026 - ESCOVÃO COM CABO MADEIRA CRU 1,5M DIMENSÃO 30X6X6CM - UNIDADE - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	104 Unidade	21,55	2.241,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0027 - ESPANADOR DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	197 Unidade	24,00	4.728,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0028 - Esponja de aço pct c/ 8 unidades - PACOTE - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	3.086 Pacote	1,88	5.801,68	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0029 - Esponja para limpeza, dupla face - VIP - Valor Referência: 0,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	VIP	2.144 Unidade	0,63	1.350,72	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0030 - FACA PARA CORTAR PÃO - UNIDADE - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	26,50	159,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0031 - FERVEDOR 3 LITROS DE ALUMINIO C/ FUNDO TRIPLO - MARLUX - Valor Referência: 38,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MARLUX	7 Unidade	34,74	243,18	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0032 - Flanela Tamanho 30x40cm - - - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.217 Unidade	3,83	4.661,11	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0033 - FOSFORO ACENDEADOR-CAIXA COM 100 PALITOS - PARANÁ - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	PARANÁ	305 Unidade	2,43	741,15	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0034 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2 L COM ACIONAMENTO NA TAMPA ROSCAVEL - UNITERMI - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNITERMI	67 Unidade	46,99	3.148,33	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0035 - Garrafa termica 5lt - UNITERMI - Valor Referência: 122,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNITERMI	63 Unidade	121,99	7.685,37	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0036 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITRO. - UNITERMI - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNITERMI	70 Unidade	97,99	6.859,30	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0037 - Guardanapo de papel de 23x22cm, cor branca - pct c/ 50 unidade - BEIJA-FLOR - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BEIJA-FLOR	2.050 Pacote	2,19	4.489,50	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR





0038 - INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 450 ML - BAYGON - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BAYGON	919 Frasco	9,49	8.721,31	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0039 - ISQUEIRO - UNIDADE - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	273 Unidade	3,15	859,95	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0040 - limpa cerâmica, azulejos e rejunte com 1 litro - BRINORT - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	295 Unidade	11,19	3.301,05	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0041 - Limpa vidros spray com 500ml - FRASCO - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	1.258 Frasco	11,95	15.033,10	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0042 - Lustra móveis a base de óleo minerais e silicone com 200ml - - - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.270 Frasco	4,65	5.905,50	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0043 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM P, M, G - COM 100 UND - M B SERVIX - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	M B SERVIX	658 Caixa	11,94	7.856,52	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0044 - mascara descartavel cx com 100 und - M R - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	M R	1.062 Caixa	4,99	5.299,38	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0045 - KIT LIMPEZA- BALDE ESFREGÃO COM CESTO INOX E 03 TIPOS DE REFIS - TOP MOP - Valor Referência: 150,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOP MOP	33 Unidade	150,48	4.965,84	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0046 - NAFTALINA EM BOLAS, PCT COM 50G - PACOTE - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.047 Pacote	3,68	3.852,96	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0047 - Pá p/ lixo cano longo material de alumínio - ERCAPLAST - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





G DA SILVA LIMA EIRELI ERCAPLAST 220 Unidade 26,49 5.827,80

Homologado em
27/03/2024 08:31:32
Por: VALMIR CLIMACO
DE AGUIAR

0048 - PANO DE CHAO 60x80 - UNIÃO TEXTIL - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNIÃO TEXTIL	1.221 Unidade	3,82	4.664,22	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0049 - Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x60cm - R M TEXTIL - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	R M TEXTIL	367 Unidade	2,80	1.027,60	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0050 - Papel alumínio rolo 45cmx7,5cm - GIOPACK - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GIOPACK	180 Unidade	5,94	1.069,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0051 - Papel higiênico em rolo não reciclado, alta absorção, na cor branca c/10x30cm - CELUS - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	CELUS	29.530 Pacote	3,98	117.529,40	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0052 - PAPEL TOALHA PACOTE C/2 ROLOS. - ECO TOP - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ECO TOP	4.828 Pacote	4,38	21.146,64	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0053 - PILHA ALCALINA AA EMBALAGEM C/4 UNID - RAYOVAC - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	RAYOVAC	324 Unidade	5,16	1.671,84	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0054 - PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM C/4 UNID - RAYOVAC - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	RAYOVAC	342 Unidade	4,63	1.583,46	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0055 - PILHA ALCALINA GRANDE - UNIDADE - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	206 Unidade	17,41	3.586,46	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0056 - Pilha alcalina média - UNIDADE - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	220 Unidade	5,46	1.201,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0057 - PRATO DESCARTAVEL PLÁSTICO Nº 15 COM 10 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 1,19





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	600 Pacote	1,15	690,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0058 - PRATO DESCARTAVÉL PLÁSTICO Nº18 COM 10 UNIDADES - - - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	700 Pacote	4,28	2.996,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0059 - RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO. - GUIRADO - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GUIRADO	526 Unidade	8,39	4.413,14	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0060 - RODO PARA PISO DE ALUMÍNIO, 60CM C/2 BORRACHA. - - - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	186 Unidade	25,68	4.776,48	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0061 - Sabão em barra com 1kg - - - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	2.630 Barra	7,60	19.988,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0062 - SABÃO EM PÓ, EM CAIXA COM 500G. - - - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	8.034 Unidade	4,30	34.546,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0063 - Sabonete em barra embalagem com 90g - FRANCIS - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	FRANCIS	1.575 Unidade	2,04	3.213,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0064 - SABONETE LIQUIDO PARA LAVAR AS MÃOS-EMBALAGEM DE 250 ML - KI-BELA - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	KI-BELA	1.320 Unidade	4,84	6.388,80	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0065 - SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND - PACOTE - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.300 Pacote	36,87	47.931,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0066 - SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND - PACOTE - Valor Referência: 52,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	780 Pacote	52,50	40.950,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR





0067 - SACO INCOLOR 30KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND. - PACOTE - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.500 Pacote	54,00	81.000,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0068 - Saco para lixo reforçado cor preta 100 L pacote c/ 10 unidades - PACOTE - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	83.680 Pacote	2,65	221.752,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0069 - Saco para lixo reforçado cor preto 30 LTS Pacote c/ 10 unidades - PACOTE - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	28.740 Pacote	2,28	65.527,20	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0070 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 50LTS-C/10UND - PACOTE - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	28.480 Pacote	2,46	70.060,80	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0071 - SODA CAUSTICA POTE COM 400G - UNIDADE - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	2.700 Unidade	26,40	71.280,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0072 - SOLUÇÃO LÍQUIDA LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML - - - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	836 Unidade	2,15	1.797,40	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0073 - TAPETE PARA PORTA EM MATERIAL DE VINIL NO TAMANHO DE 40CM X 60CM - VALOR - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	VALOR	110 Unidade	54,98	6.047,80	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0074 - TOALHA DE ROSTO - VALOR - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	VALOR	220 Unidade	7,73	1.700,60	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0075 - TOUCA PARA CABEÇA HIGIÊNICA-PCT COM 100 UND - - - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	115 Pacote	18,70	2.150,50	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0076 - VASSOURA CERDAS CURTAS DE POLIETILENO COM BASE FIXAS DAS CERDAS, COM CABO ROSQUE - - - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

1.279 Unidade 9,77

12.495,83

Homologado em
27/03/2024 08:31:32
Por: VALMIR CLIMACO
DE AGUIAR

0077 - Vassoura de cipó com cerdas longas - REGIONAL - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	REGIONAL	262 Unidade	11,99	3.141,38	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0078 - VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO - GUIRADO - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GUIRADO	331 Unidade	7,94	2.628,14	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0079 - LUVA EM LÁTEX REFORÇADO, PARA LIMPEZA CANO LONGO P, M E G - MUCAMBO - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MUCAMBO	1.524 Par	2,39	3.642,36	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0080 - pano multiuso para limpeza leve com 5 unidades no pacote no tam 30 x 50cm - - - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	102 Pacote	6,94	707,88	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0081 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETA 200L, PCT COM 100 UND - PACOTE - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	28 Pacote	72,64	2.033,92	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0082 - Copo descartável 300ML - PCT C/ 100UND - TOTAL PLAST - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	6.140 Pacote	6,79	41.690,60	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0083 - garrafa termica para café 1 l com acionamento na tampa roscavel - UNITERMI - Valor Referência: 47,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNITERMI	88 Unidade	47,79	4.205,52	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0084 - COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	850 Pacote	3,09	2.626,50	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0085 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 8, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UND - WIDA PRATIC - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	WIDA PRATIC	1.200 Caixa	37,45	44.940,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR





0086 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 9, COM TAMPAS, CAIXA COM 100 UND - WIDA PRATIC - Valor Referência: 38,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	WIDA PRATIC	800 Caixa	38,49	30.792,00	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0087 - GARRAFA TERMICA 10L - UNITERMI - Valor Referência: 160,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	UNITERMI	53 Unidade	160,34	8.498,02	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0088 - CREME DENTAL 90G - SORRISO - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	SORRISO	20 Unidade	2,54	50,80	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0089 - SABÃO LIQUIDO PARA LAVAGEM DE ROUPA- EMBALAGEM COM 1L. - - - Valor Referência: 11,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	72 Frasco	11,29	812,88	Homologado em 27/03/2024 08:31:32 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente

